cAjissa MUNICIPAL DI~ GUAIANA
—

INDICAÇÃO n2 234. 12025

Indica ao Poder Executivo que determine estudos
sobre a viabilidade de instalação de esgoto cloacal na
localidade da Chácara das Peras.

Documento

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:

O Vereador Mano Gás, vem respeitosamente, nos termos do artigo 155 do
Regimento Interno desta Casa Legislativa INDICAR que, após aprovado pelo douto Plenário,
seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito, com a seguinte proposta:

a) Indica ao Poder Executivo que e ermine estudos sobre a viabilidade de
i stala :~ a de esgoto cloacal na localidade da Chácara das Peras.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se devido as solicitações de moradores dessa localidade.

Uruguaiana, 28 de maio de 2025.

REPUBLICANOS

xxx)cmiilgabk’<Y